



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

120905 Holding ApS

Vesterbygårdvej 12
4490 Jerslev

CVR-nr. 35 52 87 76

Årsrapport for 2015
2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2/6 2016


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31.december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	120905 Holding ApS Vesterbygårdvej 12 4490 Jerslev CVR-nr. 35 52 87 76 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Claus Christensen
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at besidde anpartar i datterselskabet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 474.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af forventningerne i datterselskabet forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	2015	2013/14
	<u> </u>	<u> </u> tkr.
Bruttoresultat	-8.438	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	485.147	-130
Finansielle omkostninger	1 5.340	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	471.370	-145
Skat af årets resultat	<u>-2.687</u>	<u>-2</u>
Årets resultat	474.057	-143
 Resultatdisponering:		
Overført til næste år	423.457	-143
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>0</u>
	474.057	-143

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.301.543	816
Finansielle anlægsaktiver		1.301.543	816
Anlægsaktiver		1.301.543	816
Tilgodehavende selskabsskat		0	81
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		183.877	0
Tilgodehavender		183.877	81
Likvide beholdninger		91.228	0
Omsætningsaktiver		275.105	81
Aktiver i alt		1.576.648	897

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		1.195.800	773
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital	3	1.326.400	853
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.133	36
Skyldig selskabsskat		84.116	0
Anden gæld		8.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser		250.249	44
Passiver i alt		1.576.648	897
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2015	2014	
		tkr.	
1 Finansielle omkostninger			
Renter mellemregning	2.997	0	
Øvrige finansielle omkostninger	2.343	0	
Finansielle omkostninger i alt	5.340	0	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar	996.000	0	
Tilgang ved stiftelse	0	996	
Anskaffelsessum 31. december	996.000	996	
Værdiregulering 1. januar	-179.604	0	
Andel i resultat	485.147	-130	
Udloddet udbytte	0	-50	
Nedskrivning 31. december	305.543	-180	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.301.543	816	
Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
CCJB ApS	100%	Kalundborg	ApS

Noter

	2015	2014
		tkr.
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Virksomhedskapital ved stiftelse	80.000	80
Virksomhedskapital 31. december	80.000	80
Overkurs ved emission		
Overkurs ved stiftelse	0	916
Årets afgang	0	-916
Overkurs 31. december	0	0
Ordinært udbytte		
Skyldigt ordinært udbytte 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	50.600	0
Skyldigt ordinært udbytte 31. december	50.600	0
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	772.343	0
Overført overkurs	0	916
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	423.457	-143
Overført resultat 31. december	1.195.800	773
Egenkapital i alt	1.326.400	853

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for 120905 Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.